
  

 

 

 

 

1.6. – 9.6.2024           ČERVEN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              10. – 16.6.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4.-31.8. Ivančice Žiju sportem aneb překonej 40 km – běhám, chodím, jezdím na kole i bruslích ... účastnit se  
může kdokoliv. Registrovat se můžete na webových stránkách SVČ, Horizont – SVČ Ivančice 

01.06. Ivan.-Řeznovice Rybářské závody pro dospělé, 6:00 – 12:00 hod., rybník Řeznovice, Horizont – SVČ Ivančice 
Ivančice  Farmářské trhy, 7:30 – 11:00 hod., Palackého nám. před kostelem, KIC Ivančice 

 Ketkovice Den dětí – procházka přírodou se stanovišti, 13:00 hod., Obec Ketkovice a ZŠ a MŠ Ketkovice 
 Oslavany Sraz historických vozidel – příjezd a výstava, cca 11:45 hod., nádvoří zámku Oslavany, 

více informací na www.vpccbrno.cz, pořádá KIS Oslavany  
 Oslavany Den dětí s piráty, 14:00 hod., Zámecký park, pořádá KIS Oslavany a DDM Oslavany 
02.06. Ivan.-Řeznovice Dětské rybářské závody, 8:00 – 12:00 hod., rybník Řeznovice, Horizont – SVČ Ivančice 

Nové Bránice Den dětí, 14:00 hod., Hasičský areál, pořádá Obec a spolky Nové Bránice 
03.06. Ivančice  Memoriál Jaromíra Růžičky – 6 až 15 let, prezence od 13:30, 14:30 hod. soutěž v atletickém  

trojboji: běh 60 m, dálka, hod krikeťákem, hřiště Gymnázia J. Blahoslava, SVČ a Atletický klub 
04.06. Ivančice  Kráska a zvíře – muzikál ZUŠ, 17:00 a 19:00 hod., Kino Réna, ZUŠ A. Muchy Ivančice 
05.06. Ivan.-Budkovice Mrazík – muzikál ZŠ Řeznovice, 10:00 a 18:00 hod., sál pohostinství Budkovice, ZŠ Řeznovice  
07.06. Dolní Kounice Noc kostelů, 19:00 – 23:00 hod., klášter Rosa coeli a kaple sv. Barbory, Město Dolní Kounice 
 Ivančice  Vernisáž výstavy výtvarného oboru, 17:00 hod., Památník A. Muchy, ZUŠ A. Muchy Ivančice 
 Ivančice  Párty pro náctileté 11-15 let, 19:00 – 21:00 hod., DJ K8C66, FreeZ klub, Horizont – SVČ Ivančice 
08.06. Dolní Kounice O pohár města Dolní Kounice, 9:00 hod., SK Dolní Kounice 
 Ivan.-Řeznovice Řeznovická 11 – běh a chůze pro děti i dospělé, 8:30 hod., Fotbalové hřiště 
 Mělčany  Oslava výročí 100 let od založení sboru, 13:00 hod., areál obecního dvoru, SDH Mělčany 
 Nová Ves Svatobor – festival raného středověku, 10:00 hod., údolí řeky Oslavy, pořádá Sigurd 

Padochov Retrohraní se Sokolem + Sokolský běh a Noc sokoloven, od 14:00 hod., Sokolovna,  
Běh naděje – humanitární akce na podporu výzkumu léků, 16:00 hod., T.J. Sokol Padochov 

Senorady Dětský den, aneb cesta na pustý ostrov, 14:00 hod., Fotbalové hřiště, Obec Senorady 
09.06. Ivančice  Den dětí, 14:00 – 18:00 hod., Horizont – SVČ Ivančice 
 
                                                                                                              
 

 
 
 
 
 
 
 
 

10.06. Oslavany Cvičení pro seniory, 17:00 – 18:00 hod., Dělnický dům, Mikroregion Ivančicko, ZDARMA 
11.06. Ivančice  Absolventský koncert Terezy Vavříkové a absolventek tanečního oboru, v doprovodu žáků ZUŠ  

Ivančice a pěveckého sboru Mušky, 17:00 hod., kino Réna, ZUŠ Ivančice 
14.06. Dolní Kounice Pouťová zábava, 20:00 hod., Fotbalové hřiště, SK Dolní Kounice, z.s. 

Ivančice  Přespávačka na Horizontu (5-12 let), pátek 16:00 – sobota 11:00 hod., Horizont – SVČ Ivančice 
Ivančice  Contentus Moraviae: ČaroTaj – koncert, 19:30 hod., nádvoří radnice, KIC Ivančice 
Oslavany Tvořivá dílna pro rodiny s dětmi – vyrobit si můžete vlastní piškvorky nebo dřevěnou hru  

pyramida, 16:00 – 18:00 hod., Dělnický dům, Mikroregion Ivančicko, KIS Oslavany, ZDARMA 
 Oslavany Flétny v kapli, 17:00 hod., Zámek Oslavany – kaple, Základní umělecká škola Oslavany 
15.06. Němčičky Oslava výročí 670 let obce Němčičky, 13:00 hod, pořádá obec Němčičky 

Oslavany Poznávací zájezd ZOO Olomouc, odjezd v 9:00 hod., autobusové nádraží, pořádá KIS Oslavany 
 Pravlov  Oslava 950 let založení obce, od 9:00 hod., řemeslný jarmark, křest knihy, cimbál + mužáci,  

výstava vín místních vinařů, vystoupení dětí ZŠ, bryčka s koněm, skákací hrad, večer DJ.  
Mimořádně bude zpřístupněna věž kostela s vyhlídkou. pořádá Obec Pravlov 

16.06. Dolní Kounice Pouť sv. Antonína, 10:00 hod., Kaple sv. Antonína, Farnost Dolní Kounice 

 
 
 
 
 
 

http://www.vpccbrno.cz/


 

 

 

 

17. – 23.6.2024       ČERVEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. – 30.6.2024 

 

 

 

 

     

     VÝSTAVY 

 

 

 

 

 

VYDÁVÁ CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB MIKROREGIONU IVANČICKO. ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. WWW.IVANCICKO.COM 

AKCE KE ZVEŘEJNĚNÍ MŮŽETE ZASÍLAT NA ZIVNA@IVANCICKO.COM 

17.06. Oslavany Cvičení pro seniory, 17:00 – 18:00 hod., Dělnický dům, Mikroregion Ivančicko, ZDARMA 
 Oslavany Koncert bubeníků, 18:00 hod., Zámek Oslavany – park (pódium), ZUŠ Oslavany 
19.06. Ivančice  T-Mobile olympijský běh, 16:00 hod., Fotbalový stadion, Atletický klub, Horizont – SVČ Ivančice 

Oslavany Bezplatná právní poradna pro seniory a handicapované, 13:00 – 16:00 hod., Dělnický dům,  
Mikroregion Ivančicko 

20.06. Oslavany Klub důchodců – tradiční společenské setkání seniorů s kapelou Naživo, 17:00 hod.,  
Dělnický dům, Klub důchodců Oslavany, z.s. 

21.06. Padochov Letní noc pod kaštany, 20:00 hod., Sokolovna, hraje Danteso, T.J. Sokol Padochov 
21.06. Ivančice  Canisterapie „Tlapky radosti“ – naučný program s pejsky pro maminky s dětmi 3-5 let,  

10:00 – 11:00 hod., Horizont – SVČ Ivančice 
Ivančice  Beauty day aneb holčičí odpoledne (8-15 let), 15:00 – 18:00 hod., FreeZ klub, SVČ Ivančice 

21.-23.6. Dolní Kounice Křesťanský hudební festival KEFASFEST, klášter Rosa coeli, pořádá Farnost Dolní Kounice 
22.06. Nové Bránice Veřejné cvičení TJ Sokol Nové Bránice, 15:00 hod., průvod obcí a vystoupení na hřišti u  

sokolovny, pořádá TJ Sokol Nové Bránice 
Oslavany Neckyáda – soutěž o nejvtipnější plavidlo a další doprovodný program, 13:00 - 20:00 hod., start  

plavidel na Ostrůvkách, ostatní program od 14:00 hod. na náměstí, pořádá SDH a KIS Oslavany 
23.06. Oslavany Den hudby, 14:00 - 17:00 hod., Zámek Oslavany, pořádá Základní umělecká škola Oslavany  

 
 
 
 
 
 
 

24.06. Oslavany Cvičení pro seniory, 17:00 – 18:00 hod., Dělnický dům, Mikroregion Ivančicko, ZDARMA 
26.06. Ivančice  Contentus Moraviae: Anna Paulová a Martin Kasík, 19:30 hod., Besední dům, KIC Ivančice 
28.06. Ivančice  Zábava na Réně – Svěrák + Rock String, 20:00 hod., park Réna Ivančice, Rock String z.s. 
 Nové Bránice Noční hasičské závody mládeže, 18:00 hod., Hasičský areál, SDH Nové Bránice 
28.-29.6. Oslavany Hříšné folkové léto, 20:00 hod., Zámecký park, pořádá skupina Hřích a Město Oslavany 
29.06. Padochov 16. Velký pivní festival malých pivovarů a Family food festival, 10:00 - 00:00, Pivovar Padochov 

 
 
 
 
 
1.5.-29.9. Dolní Kounice Pod křídly HAGA: Prodejní výstava současného umění, Hrad a zámek Dolní Kounice 
22.5.-4.6. Dolní Kounice Koncert + výstava ZUŠ Ivančice, PÁ, SO, NE 10:00 – 18:00 hod., Synagoga, ZUŠ Ivančice 
5.6.-7.7. Dolní Kounice Prodejní výstava obrazů Ljuby Ananiny, PÁ, SO, NE 10:00 – 18:00 hod., Synagoga, TIC D. Kounice 
7.-21.6. Ivančice  Výstava výtvarného oboru ZUŠ Ivančice, Památník A. Muchy, ZUŠ A. Muchy Ivančice 
17.6.-29.9. Dolní Kounice Dolní Kounice očima studentů architektury – výstava, vždy v provozních hodinách hradu,  

pořádá Hrad a zámek Dolní Kounice, město Dolní Kounice a Fakulta stavební VUT Brno 

http://www.ivancicko.com/

